



Ejendomsselskabet Smedegaarden ApS

Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning
CVR-nr. 38943448

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Jesper Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Smedegaarden ApS

Dalgasgade 21, 1.

7400 Herning

CVR-nr.: 38943448

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 635 t.kr., hvilket anses af ledelsen som forventet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(742.268)	(967.232)
Administrationsomkostninger		(16.000)	0
Driftsresultat		(758.268)	(967.232)
Andre finansielle omkostninger	2	(55.839)	(52.182)
Resultat før skat		(814.107)	(1.019.414)
Skat af årets resultat	3	179.104	228.254
Årets resultat		(635.003)	(791.160)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(635.003)	(791.160)
Resultatdisponering		(635.003)	(791.160)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	12.667.200
Materielle aktiver under udførelse		12.667.200	0
Materielle aktiver	4	12.667.200	12.667.200
Udskudt skat		407.358	228.254
Finansielle aktiver		407.358	228.254
Anlægsaktiver		13.074.558	12.895.454
Andre tilgodehavender		20.289	47.377
Tilgodehavender		20.289	47.377
Omsætningsaktiver		20.289	47.377
Aktiver		13.094.847	12.942.831

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overkurs ved emission		7.234.436	7.234.436
Overført overskud eller underskud		(2.525.544)	(1.890.541)
Egenkapital		4.798.892	5.433.895
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.937.558
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	3.937.558
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	381.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.800	12.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.197.661	3.176.818
Anden gæld		85.494	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.295.955	3.571.378
Gældsforpligtelser		8.295.955	7.508.936
Passiver		13.094.847	12.942.831
Af- og nedskrivninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	7.234.436	(1.890.541)	5.433.895
Årets resultat	0	0	(635.003)	(635.003)
Egenkapital ultimo	90.000	7.234.436	(2.525.544)	4.798.892

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	104.000
	0	104.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	55.839	52.182
	55.839	52.182

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(179.104)	(228.254)
	(179.104)	(228.254)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	13.000.000	0
Overførsler	(13.000.000)	13.000.000
Kostpris ultimo	0	13.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(332.800)	0
Overførsler	332.800	(332.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(332.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.667.200

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	381.760
	381.760

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KPC Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
